
Uchwała Nr IX/54/2019 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zamojskiemu                    

z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania w latach 2019-2020 

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) - uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Rada Gminy Sitno wyraża wolę przystąpienia z Powiatem Zamojskim  

do realizacji zadania „Przebudowy dróg powiatowych nr 3241L Wolica Uchańska – Majdan 

Żukowski – Sitno w m. Rozdoły, Janówka, Kol. Sitno i nr 3244L Czołki – Kornelówka – dr. 

pow. 3241L w m. Czołki, Kornelówka, Kol. Sitno. W ramach wniosku złożonego przez 

Powiat Zamojski do programu pn. Fundusz Dróg Samorządowych na dofinansowanie 

inwestycji. 

§ 2 

 

Wyraża wolę zabezpieczenia w budżecie na 2019 rok środków finansowych                                      

w wysokości 239 854,90 zł ( słownie: dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset 

pięćdziesiąt cztery złote 90/100) jako wkład własny Gminy Sitno na realizację zadania 

określonego w  § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Środki finansowe, o których mowa w § 2 niniejszej uchwały przekazane zostaną na podstawie 

zawartej umowy partnerskiej. 

§ 4 

Upoważnia się Wójta Gminy Sitno do podpisania umowy partnerskiej na realizację zadania 

określonego w § 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 6 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


